



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ศิริพรชัยพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๔๗๕.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบห้า
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65037322679

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 22 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยม แบน สีขาว 29*27*9 ซม.	ใบ	24	45.00	45.00	1,080.00
2	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยม แบน สีขาว 22*27*9 ซม.	ใบ	36	40.00	40.00	1,440.00
3	กระดาดชำระแบบกล่อง	กล่อง	6	50.00	50.00	300.00
4	ช้อน	กล่อง	20	45.00	45.00	900.00
5	ถุงพลาสติกร้อนใส 4*6" บรรจุแพ็คเกจยอย 0.5 กก	กิโลกรัม	10	120.00	120.00	1,200.00
6	ทิชชู(แผ่น)	แพ็ค	5	105.00	105.00	525.00
7	ที่ตัดขยะพลาสติก	อัน	6	70.00	70.00	420.00
8	แปรงซักผ้าด้ามไม้	โหล	1	370.00	370.00	370.00
9	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	200	60.00	60.00	12,000.00
10	รองเท้าบูต เบอร์ 10.50	คู่	6	260.00	260.00	1,560.00
11	รองเท้าบูต เบอร์ 11	คู่	6	270.00	270.00	1,620.00
12	ไม้กวาดดอกหญ้า หนา แน่น	อัน	10	65.00	65.00	650.00
13	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	10	80.00	80.00	800.00
14	ผ้าขนหนู ขนาด 12 * 12 นิ้ว	ผืน	12	30.00	30.00	360.00
15	ผ้าขนหนูขนาดใหญ่ หนา	ผืน	24	230.00	230.00	5,520.00
16	พลาสติกห่ออาหารม้วนใหญ่	ม้วน	5	450.00	450.00	2,250.00
17	แชมพูล้างรถ	ขวด	6	60.00	60.00	360.00
18	ไม้มือบัดพื้น 15 นิ้ว	อัน	4	350.00	350.00	1,400.00
19	เหยือกน้ำพลาสติก	โหล	1	420.00	420.00	420.00
20	สก๊อตไบรต์สีเขียว+ฟองน้ำ ใหญ่	โหล	5	78.00	78.00	390.00
21	เหยือกตวง พลาสติก มีสเกล 1.5 ลิตร	โหล	1	1,920.00	1,920.00	1,920.00
22	หมัวยางวงใหญ่ บรรจุ 0.5 กก./แพค	กิโลกรัม	6	165.00	165.00	990.00
รวมเป็นเงิน	สามหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน					36,475.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ